
ASHBURTON ASSOCIATION CHAMPS  ‐  1 JULY 2017 

MASTER GRADE:  

6027  Val Wadsworth  Marlborough RSA  98.5  100.6  100.8  298.19 

6199  S McArthur  Phoenix  98.7  100.6  99.7  297.20 

1081  Daniel Keis  Richmond WMC  99.5  99.5  99.9  297.19 

3690  Denva Wren  Paparoa  97.1  100.7  100.8  297.16 

7880  R Sampey  Blenheim  97.6  100.8  99.4  296.18 

6362  Greg Menzies  Ashburton  100.5  97.5  99.5  296.15 

6539  R Dalzell  Rangiora  99.3  100.6  97.4  296.13 

5564  Regan Cowe  RSA  98.5  100.8  97.7  295.20 

5617  Sarah Black  Culverdon‐Waiau  97.5  96.4  100.9  293.18 

4890  Amelia Hughston  Rangiora  96.5  96.3  99.7  291.15 

                4949  Phillippa Fleming  Mayfield  99.7  95.3  97.4  291.14  J 

8121  Rachel McLaren  Wood  96.4  97.6  98.2  291.12 

3935  Conan Griffin  Dunsandel  99.7  95.5  96.5  290.17 

 

A GRADE:  

5509  E Gardiner  Dunsandel  98.5  100.8  97.5  295.18   

4891  Sam Vincent  Rangiora  98.7  98.4  99.5  295.16 

8611  Darryn Quigley  Hawarden  100.5  97.6  98.4  295.15   

1251  Katrina Quigley  Hawarden  98.3  99.3  98.2  295.8   

5052  M Fleming  Mayfield  97.5  100.7  96.5  293.17   

6518  R McCaw  R.W.M.C  97.4  98.4  98.4  293.12 

2771  Nick Stewart  Coronation  96.3  99.7  97.7  292.17   

1372  R Gardiner  Dunsandel  94.5  99.5  99.6  292.16   

2499  Gordon Wright  Amberley  98.7  98.4  96.4  292.15   

3309  C Gardiner  Dunsandel  98.5  99.6  95.3  292.14 

4013  Sandy Bennett  Coronation  96.3  98.4  98.5  292.12   

1508  T Thompson  Dunsandel  96.4  98.4  98.4  292.12   

6452  R Hewitt  Seafield  96.3  99.6  95.3  290.12 

4922  N McKenzie  Coronation  97.6  97.5  95.2  289.13 

8603  W Gardnier  Dunsandel  97.2  96.3  96.5  289.10   

6445  Carl Nordqvist  Mayfield  96.5  97.4  96.1  289.10   

             5713  Matt Little  Rangiora  94.1  96.2  98.5  288.8   J   

1121  John Miller  Pleasant Valley  95.3  96.5  95.4  286.12   

5730  Chris Kershaw  Rangiora  93.3  95.1  98.6  286.10   

6101  David Bagent  Wakefield  94.3  94.1  97.4  285.8   

1383  Grant Clausen  Leeston  94.0  96.3  95.2  285.5   

5040  Leonie Clayton  Dunsandel  94.0  93.2  96.4  283.6   

 



B GRADE: 

4292  Sheryl Guyton  Wakefield  96.1  100.6  99.6  295.13   

3515  Aaran Findlay  Wood  97.5  100.8  97.4  294.17   

6372  Bryan Hunter  Coronation  97.4  99.8  97.3  293.15 

7839  Christina Miller  Pleasant Valley  96.4  99.5  98.4  293.13   

1351  Keith Brown  Amberley  97.6  96.5  98.5  291.16   

6203  B Till  R.W.M.C  96.3  97.4  98.5  291.12   

     4931  Tim Green  Wakefield  95.4  98.3  97.5  290.12  J   

     6294  Livy Guyton  Wakefield  95.4  98.2  97.4  290.10  J   

6533  A. Brosnan  Rangiora  97.5  97.6  95.4  289.15 

     4531  Josh Schroder  RSA Marlborough  99.8  96.4  94.2  289.14  J   

4889  Ellen Hawke  Rangiora  96.5  94.1  99.4  289.10   

5559  Hamish Henderson  Waiau/Culverden  95.3  95.4  98.3  288.10   

     4061  Scott Green  Wakefield  98.6  95.1  95.2  288.9  J   

1775  T J Stewart  Phoenix  94.5  97.4  96.4  287.13 

     5794  Ryan Harris  RSA  95.2  94.3  98.3  287.8   J   

5983  Andrew Donaldson  Mayfield  95.3  96.3  95.5  286.11   

7178  B Stevenson  Blenheim  96.2  96.4  94.3  286.9   

6021  Glenn Harris  RSA  96.4  94.1  96.3  286.8   

6417  John Fleming  Mayfield  94.3  97.4  94.4  285.11   

     5787  Kate Campbell  West Eyreton  93.1  98.5  94  285.6  J 

6555  Nicola Henderson  Waiau/Culverden  97.6  94.1  92.2  283.9   

6138  Paul Holland  Richmond Nelson  97.3  97.4  89.2  283.9   

1750  Barry Green  Wakefield  94.3  95.3  94.1  283.7   

     5573  Megan Snowden  Coronation  91.1  98.6  93.2  282.9  J   

3994  Dean Smith  Coronation  96.5  91.2  94.2  281.9 

7504  Katrina Lenz  Paparua  90.2  93.3  97.5  280.10   

3317  Dave Millichamp  Mt Somers  96.2  92.2  92.3  280.7 

6454  W Rankin  Coronation  94.2  92.1  92.3  278.6   

6008  Rex Schroder  RSA Marlbrough  93.2  94.1  91.1  278.4   

5922  Brian Ashby  West Eyreton  86.5  99.2  92.2  277.9   

     4237  Emma Inch  Wood/Nelson  95.2  95.3  87.0  277.5  J   

 

 

 

 

 

 



C GRADE:  

6648  Michaela Smith  Phoenix  98.4  99.8  96.4  293.16   

         6647  Emma Smith  Coronation  98.4  97.5  98.2  293.11  J   

         7047  Ashley Marsh  Hawarden  95.1  97.3  97.6  289.10  J   

4048  Karren Madden  Leeston   93.2  96.5  96.2  285.9   

         5756  Sam Kershaw  Rangiora  94.3  95.3  95.3  284.9    J   

         6706  Angus McIlraith  Hawarden  93.4  97.5  93.1  283.10  J   

4282  Shannon Gourley  Wood‐Nelson  95.4  92.1  96.0  283.5   

6050  Eddie Love  Blenheim  93.1  95.2  95.2  283.5   

         6805  Billy Jo Wells  Culverden/Waiau  91.3  93.4  97.5  281.12  J   

         6749  Samantha Plows  Rangiora  98.4  90  93.1  281.5    J   

         4264  Cameron Gibbons  Wakefield  94.1  95.1  92.1  281.3    J   

3357  W Tubb  Mt Somers  93.2  92.1  94.3  279.6   

6743  Fernando Torres  Mayfield  93.2  92.2  93.1  278.5   

         4263  Holly Gibbons  Wakefield  96.3  92.3  87.2  275.8    J   

4923  Coby Snowden  Coronation  92.2  93.4  90.1  275.7   

4841  Dawn Ackers‐Chauval  Blenheim  90.3  92.0  90.1  272.4   

1461  Phillipa Rickeby  West Eyreton  91.2  89.0  89.2  269.4   

6030  John Chauval  Blenheim  93.1  91.2  83.0  267.3   

 

D GRADE: 

       6752  Paige Brown  Rangiora  96.3  98.3  94.2  288.8  J   

       6945  Shania Harrison‐Lee  Coronation  94.4  96.3  94.2  284.9  J   

       6626  Gareth Bidon  Dunsandel  93.4  95.1  94.2  282.7   

       7045   Douglas Quigley  Hawarden  93.4  95.4  92.1  280.9  J   

       7192  Colin Taylor  Coronation  91.2  95.3  93.3  279.8   

       5698  Dave Ham  Rangiora  87.1  91.1  91.1  269.3   

       7071  Stephen Webster  Leeston  86.1  91.3  88.0  265.4   

       7046  Martin Quigley  Hawarden  85.1  89.1  88.1  262.3  J   

       6832  Ben Nordqvist  Mayfield  82.1  87.1  86  255.2  J   

 

 

 

 

 

 

 



OPEN TOP TEN:  

S McArthur  Phoenix  297.20  199.15  496.35  1st  

Val Wadsworth  Marlborough RSA  298.19  198.14  496.33  2nd 

Daniel Keis  Richmond WMC  297.19  198.11  495.30  3rd 

R Dalzell  Rangiora  296.13  196.12  492.25  4th 

Regan Cowe  RSA  295.20  196.11  491.31  5th 

R Sampey  Blenheim  296.18  195.13  491.31  6th 

E Gardiner  Dunsandel  295.18  196.11  491.29  7th 

Sam Vincent  Rangiora  295.16  196.12  491.28  8th 

Greg Menzies  Ashburton  296.15  195.10  491.25  9th 

Denva Wren  Paparoa  297.16     10th 

 

B,C,D TOP TEN:  

Aaran Findlay  Wood  294.17  192.6  486.23  1st 

Sheryl Guyton  Wakefield  295.13  190.4  485.17  2nd 

Livy Guyton  Wakefield  290.10  194.8  484.18  3rd 

Christina Miller  Pleasant Valley  293.13  190.7  483.20  4th 

Keith Brown  Amberley  291.16  188.5  479.21  5th 

Tim Green  Wakefield  290.12  187.7  477.19  6th 

Michaela Smith  Phoenix  293.16     7th 

B Hunter  Coronation  293.15     8th 

Emma Smith  Coronation  293.11     9th 

B Till  R.W.M.C  291.12     10th 

 


